
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
NS 

Num. 
122 

8 
191 
612 
888 
156 
558 
20 

559 
23 

997 
5 
3 

890 
88 

265 

13 

Nome 
BLANCHI LUCIANO 
DILORENZO DARIO 
TRAPANI MARCO 
LAUDATO GIOVANNI 
BARDASCINO GIOVANNI 
GARGIULO LUCA 
VITOLO FRANCESCO 
ACAMPORA LELLO 
VITOLO GABRIELE 
SALONE ALESSANDRO 
CASSESE RICCARDO 
CALCE MARCO 
DELLO BUONO DAVIDE 
PIERRO RAFFAELE 
DI RIENZO CARLO ELIO 
DE ROSA FRANCESCO MARIA

CROLLA NAZARENO ANTONI

Motoclub/Team 
MOTOCLUB DI GU
MASSAFRA MX A.S
ULTRACROSS 
AIRONE 
S.S. 18 
CUMARICAMBIKE 
SALERNO 
CUMARICAMBIKE 
CERBONE 
S.S. 18 
F.B.A. POWERSPO
CERBONE 
SALERNO 
MOTOCLUB SHINE
CUMARICAMBIKE 
CUMARICAMBIKE 

CERBONE 

Classe 
MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

MX2 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

125 JUNIOR 

MX1 EXPERT 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

MX2 EXPERT 

Marca 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
HONDA 
KTM 
HONDA 
KTM 
KTM 
HONDA 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 

Tempo Totale 
16:01.127 
16:03.336 
16:04.580 
16:06.503 
16:13.790 
16:26.632 
16:30.143 
16:32.415 
16:33.458 
16:50.977 
16:58.066 
17:02.492 
17:31.009 
17:39.114 
16:39.292 
17:02.276 

Punti 
50 
44 
50 
44 
40 
50 
36 
32 
30 
28 
26 
50 
44 
44 
40 
40 

0 

Tempo Migliore 
1:34.871 
1:35.406 
1:35.366 
1:35.104 
1:34.965 
1:35.584 
1:36.712 
1:34.873 
1:37.416 
1:37.935 
1:36.967 
1:38.754 
1:40.954 
1:44.225 
1:44.706 
1:47.556 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.209 

Velocità  Media 

45,696 

Miglior tempo sul giro

1:34.871 

Velocità Migliore 

46,294 

Giro Migliore di 

122 - BLANCHI LUCIANO 

Stampato: 05/07/2020 16:43:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Mirko Saetta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 2^ Prova - C. Sasso 
125cc + EXPERT 

Seconda Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:23:27 

Castel di Sasso (CE) 1,220 km 

05/07/2020 15:50 

MC ULTRACROSS
2^ CAMP. REGIONALE FMI CAMPANIA


